
b

«%,,

&

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2 586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Obec Lety,
Se sídlem Na Návsi 160, Dobřichovice PSČ 252 29
Zastoupeno starostkou: Ing. Barborou Tesařovou
IČO: 0024 1393,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 388027399/0800
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

HES stavební, s.r.o.
Se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Michalem Jakubcem, jednatelem
IČ: 28143213
DIČ: CZ 28143213
bank. spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. ú.: 204633379/0600

Oberbank a.s., č. ú.: 2051108504/8040
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

1.
Předmět smlouvy

1. Realizace díla ,,Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích" dle
W,

2. Součástí dodávky zhotovitele je též zřízení, údržba a likvidace zařízení staveniště
nezbytného k provedení prací a služeb s tím spojených, dále veškeré práce, dodávky a
činnosti potřebné k bezchybnému provedení, užívání a kolaudaci díla v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami. Předmětem díla je
rovněž předání dokumentace skutečného provedení stavby a geodetického zaměření

' =-^"



zhotovené stavby ve čtyřech provedeních. Zaměření skutečného provedení stavb,
předáno také v elektronické podobě v grafickém formátu GIS.

3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy:

" splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky
a zadávací dokumentace

" prověřil místní podmínky v místě realizace stavby i staveniště a na základě
tohoto seznámení ubezpečuje oba objednatele, že je schopen činnosti podle této
smlouvy provést za dohodnutou cenu v dohodnuté dodacílhůtě

· akceptuje požadavek, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám a bude
provádět práce tak, aby omezení v místě stavby pro obyvatele a okolí stavby byla
minimalizována. "

" všechny místní, technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny.

4. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo definované v ČI. 1.1. řádně,
včas a ve vzorné kvalitě. Požadované změny díla a jeho součástí provede zhotovitel na
základě podepsaného dodatku k této smlouvě.

5. Objednatel se zavazuje řádně dokončený předmět plnění podle této smlouvy převzít a
za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu ve výši dohodnuté v této smlouvě podle
platebních podmínek tam uvedených.

6. Smluvní strany specifikují předmět a provádění díla následujícími podklady:

ZD soutěže

7. Zhotovitel prověřil zadávací dokumentaci a prohlašuje, že v položkovém rozpočtu
stavby, který ocenil, jsou specifikovány všechny práce a dodávky nutné k řádnému a
úplnému provedení díla podle předané projektové dokumentace a v souladu s ČSN,
jehož zhotovení je předmětem plnění podle této smlouvy. Dílo bude dodáno komplexně,
v termínech dle této smlouvy, ve vzorné kvalitě a v technických parametrech,
vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace a
podmínek dotčených osob a bude zahrnovat i všechny související stavební nebo jiné
práce, včetně provedení nutných záborů, zařízení stavenjště, geodetických prací,
dopravních a jiných opatření, přípravě a provedení díla a jeho následného uvedení do
provozu a užívání včetně všech dodávek, revizí a zkoušek, a to za podmínek, které
upravuje tato smlouva.



2.
Lhůty a místo plněni

1. Termín zahájení: 10 dnů od podpisu smlouvy
2. Termín ukončení výstavby: 3 1.8. 2019

3. Sjednané lhůty provedení díla lze změnit jen oboustranně podepsaným dodatkem
k této smlouvě. Pokud zhotovitel nemohl provádět plnění smlouvy v důsledku
působení vyšší moci, pak se o tuto dobu, kdy se vyskytly překážky k provádění
díla, prodlouží termín dokončení stavby.

4. Místo plnění: 252 29 Lety

3.
b

Cena za zhotoveni díla a financováni stavby
1. Cena za celé řádně provedené a předané dílo dle této smlouvy je stanovena mezi

smluvními stranami jako cena maximální a nejvýš přípustná, vychází z
položkového rozpočtu stavby, který zhotovitel ocenil a má platnost po celou dobu
realizace smlouvy. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla podle této smlouvy, zejména náklady na materiály, dodávky,
pracovní síly, stroje, dopravu, zpracování a předání plánu BOZP, vytyčeni všech
inženýrských sítí a projednání postupu všech prací s jejich provozovateli vC. provedeni
případných přeložek, zpracováni a předání technologických postupů a plánů kontrol; plněni
podmínek všech dotčených orgánů a organizací uvedených ve vyjádřeních či správních
rozhodnutích těchto orgánů a organizaci zřízení a vyklizení staveniště, dočasné zábory,
opatření na snížení dopadů stavby, pojištění, řízení a administraci, režii
zhotovitele, a veškeré další náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti
s realizací díla a též na odstranění následků provádění díla zhotovitelem v okolí
stavby.

2, Cena za provedení díla dle článku I. ve smyslu bodu 2 činí:

Cena celkem bez DPH:
DPH:
Cena celkem včetně DPH:

777 450 Kč
163 264,50 Kč
940 714,50 Kč

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

4. Fakturace budou prováděny měsíčně do výše 90% z provedených prací.
zbývajících 10% prací může být fakturováno až po dokončení díla a odstranění
případných vad a nedodělků. "

5. Částka 10 % z celkové ceny díla je zádržným, které slouží k zajištění řádného a
včasného splnění povinností zhotovitele podle této smlouvy. Objednatel je

3



oprávněn uspokojovat ze zádržného vŠechny své nároky ve vztahu ke zhotoviteli
podle této smlouvy, na něž jim vznikne podle této smlouvy nárok; o každém
takovémto uspokojení musí příslušný objednatel zhotoviteli zaslat písemné
oznámení. Zádržné, snížené o případná provedená uspokojení objednatele, je
zhotovitel oprávněn fakturovat závěrečnými fakturami, vystavenými po úplném
odstranění všech vad a nedodělků díla.

6. Platební doklady (faktury) budou adresovány na objednatele a budou mít
náležitosti platných účetních dokladů dle zák. č. 588/1992 Sb., o účetnictví,
Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit,
aniž by běžela lhůta splatnosti. Před odesláním k proplacení je zhotovitel povinen
předložit fakturu k potvrzení technickému dozoru stavby a objednateli.

7. Není-li v této smlouvě pro určitý případ stanoveno jinak, Činí splatnost platebních
dokumentů 30 dnů od jejich doručení povinné straně. Povinnost zaplatit podle
této smlouvy je splněna v okamžiku odepsání příslušné částky z účtu povinného
ve prospěch účtu oprávněného.

8. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

9. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delŠí, musí ji žadatel/příjemce
použít.

10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

11.Zhotovitel je oprávněn po splnění všech svých povinností dle této smlouvy
vystavit závěrečnou fakturu. V závěrečné faktuře zhotovitel vyúčtuje cenu díla
(vyúčtuje objednatelem uhrazené dílčí faktury); cenu změn díla, a to ve výši, která
bude smluvními stranami sjednána v písemném dodatku k této smlouvě ve vazbě
na ujednání této smlouvy; celkovou daň z přidané hodnoty podle příslušných
právních předpisů (vyúčtuje daň z přidané hodnoty účtovanou v dílčích
fakturách); zádržné a odečte objednatelem uhrazené faktury.

12. Neuspokojili-li se objednatel již ze zádržného, je oprávněn na Částku
fakturovanou v závěrečné faktuře započíst smluvní pokuty a náhrady Škody

m



l

vyúčtované podle této smlouvy a další nároky podle této smlouvy, na něž jim
vznikl nárok.

13. Všechny změny proti projektové dokumentace musí být odsouhlaseny
objednatelem. Případné méněpráce budou oceněny podle jednotkových cen z
položkového rozpočtu stavby. Ocenění víceprací se provede jednotkovými
cenami z rozpočtu pro příslušné práce, pokud v rozpočtu tyto práce nejsou,
ocenění těchto prací se provede dohodnutou cenou. Pokud k dohodě nedojde, pak
ocenění víceprací se provede podle ceníku, na jehož základě byl zpracován
rozpočet stavby. Zhotovitel nesmí vícepráce realizovat před odsouhlasením ceny
víceprací. Pokud tak učiní, zhotovitel nemá povinnost uhradit náklady na
vícepráce zhotoviteli.

4.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel předá písemně zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby zhotovitel
mohl zahájit práce dle této smlouvy a projektové dokumentace a v nich plynule
pokračovat.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a zavazuje se zhotovit a dodat
dílo řádně a včas v dohodnuté kvalitě podle této smlouvy.

3. Zhotovitel postupuje podle pokynů objednatele, odpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví vŠech osob v prostoru staveniště a dodržování předpisů o
ochraně přírody a krajiny.

4. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla vytýčiť veškeré inženýrské
sítě a v jejich blízkosti pracovat pouze v souladu s vyjádřením správců
jednotlivých inženýrských sítí.

5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat platné bezpečnostní,
hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné České technické
normy, zajistí okamžitý úklid komunikací, které znečistí svou činností. Projednání
dopravního řešení případného omezení provozu je zhotovitel povinen zajistit
před zahájením prací s příslušným orgánem Policie ČR a silničním správním
úřadem.

6. Kontrolu provádění díla provádí objednatel svým technickým dozorem a
autorským dozorem k tomu způsobilým. Technický dozor kontroluje provádění
stavby v souladu s normami, potvrzuje rozsah provedených prací, změn a
výsledků zkoušek zápisy ve stavebním deníku, řeŠí kolize ve výstavbě a
organizaci stavby dotýkajících se objednatelů, jakož j v ostatních případech, kde
je touto smlouvou zmíněn zástupce objednatele na stavbě. Autorský dozor

' =&



vykonává autor projektu a kontroluje soulad provádění stavby s projektovou
dokumentací (dále jen PO) a vysvětluje a upřesňuje informace uvedené v PO.

7. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a
nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádně.
Neodstraní-li zhotovitel vytčené vady ani v dodatečně stanovené lhůtě, jde o
podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dílo
či části díla, které vykazují nesoulad se zadávací dokumentací či s pokyny
objednatele a změny díla, které zhotovitel provedl bez písemného souhlasu
objednatele, nemohou být předmětem úhrady podle této smlouvy. Plnění
zhotovitele, které vykazuje nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
bezvadným plněním bez vlivu na cenu a termín.

8. Zhotovitel doloží doklad o pojištění odpovědnosti na škody způsobené jeho
činností třetím osobám a zavazuje se, že po celou dobu plnění této smlouvy bude
toto pojištění udržovat v platnosti.

5.
Jakost, převzetí a záruka provedeného díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že práce a dodávky podle této smlouvy budou
odpovídat parametrům objednatelem odsouhlaseného projektu, budou
provedeny dle osvědčených technologií a podle českých technických norem a
v souladu s hygienickými, protipožárními, bezpečnostními a stavebními
předpisy. Pokud však projekt objednatele nebo jeho příkazy k provádění díla
těmto normám a předpisům odporují a objednatel přes upozornění zhotovitele
na projektu nebo příkazu trvají, odpadá odpovědnost i záruka zhotovitele,
nejméně v rozsahu tím dotčené části díla.

2. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat požadavky a stanoviska dotčených
orgánů státní správy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že vŠichni jeho pracovníci vyvinou potřebné úsilí ke
zdárnému dokončení díla včetně nutné koordinace s objednateli.

4. Zhotovitel po skončení stavebních prací uvede do původního stavu pozemky,
komunikace mimo staveniště, které využíval pro plnění díla.

5. Odevzdání a převzetí dokončeného díla organizuje objednatel nebo jeho zástupce
na základě písemného oznámení zhotovitele. Přejímajľcí řízení svolá neprodleně
po obdržení oznámení o ukončení díla, nejpozději však na den, k němuž mělo být
dílo dle této smlouvy provedeno. O předání a převzetí díla se pořizuje zápis, ve
kterém musí být dílo stručně popsáno, uvedeny případné odchylky jeho

6



d

provedení oproti projektu nebo zadání objednatele, vytčeny případné viditelné
vady díla, k nimž se sjednává lhůta jejich odstranění. V závěru zápisu musí být
uvedeno, že objednatel dílo přejímá nebo nepřejímá do svého trvalého užívání.

6. Dílo je dokončené, nemá-li vady, je provedeno v požadované kvalitě a v rozsahu v
souladu s touto smlouvou a je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a
předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí
díla a jsou-li současně s dilem předány veškeré listiny k tomuto dílu v souladu s touto
smlouvou včetně stavebního deníku.

7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli včetně předání všech dokladů a dokumentace; zhotovitel je povinen
nejpozději ke dni protokolárního předání a převzetí díla předat objednateli veškeré
souvisejicí podklady, doklady, dokumenty, revize atd., které jsou nutné pro kolaudaci
díla, jeho předáni objednateli a následně jeho bezproblémový provoz (tj. zejména
dokumentace skutečného provedeni, revizní zprávy, atesty výrobků, záruční listiny,
prohlášeni o vlastnostech, protokoly o provozních zkouškách, návod k užíváni stavby,
zařizovacích předmětů a technologiI atd.). Předání díla nebrání drobné vady a
nedodělky, které nebrání v užIvánI díla objednateli a kolaudaci, k jejichž odstranění
v průměrné řemeslné kvalitě pomoci třetích osob by objednatel nemusel vynaložit
částku převyšujÍcÍ 100.000 kč. O průběhu předáni a převzetí díla jsou zhotovitel i
objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo
přejímá bez výhrad nebo v něm uvede soupis případných drobných vad a nedodělků,
nebo uvede, že dílo odmítá převzít a z jakého důvodu. V předávacím protokolu musí
být veškeré vady a nedodělky díla přesně specifikovány včetně terminu jejich
odstranění, případně rozhodnuti objednatele, že nemusí být odstraňovány. O tom, že
vady případně nedodělky uvedené v protokolu byly odstraněny, bude objednatelem a
zhotovitelem rovněž sepsán zápis.

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad zjištěných v záruční
době v termínu do lO-ti dnů od nahlášení závady zhotoviteli a dohodnout s
objednatelem termín dokončení opravy. Pokud se jedná o havárii, zahájí
zhotovitel odstraňování vad nejpozději do 8 hodin od nahlášení havárie
zhotoviteli. V případě, že odstranění havarijního stavu zhotovitel nezahájí ve
stanovené lhůtě, pak je oprávněn objednatel zajistit opravu sám a všechny
náklady na tuto opravu je zhotovitel povinen uhradit objednateli v plné výši.

9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu a jakost jím provedených
stavebních prací po dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla nebo jeho části
zápisem objednateli.

E

10. Strany si sjednaly, že jakékoli vady nebo nedodělky vytknuté objednatelem v záruční době jsou
vadou díla, která zakládá nárok objednatele požadovat opravu vady zhotovitelem nebo slevu z
ceny díla, a to ve výši odpovidajicÍ nákladům na úplné odstranění vady třetí osobou.



6.
Smluvní pokuty a náhrady škod '

1. Pokud zhotovitel bezdůvodně neprovede dílo či jeho samostatně přejímanou část
v dohodnuté lhůtě dle ČI. 2, je objednatel oprávněn mu účtovat pokutu ve výši
5000,- kč za každý započatý den prodlení s ukončením prací.

2. Zhotovitel za každý případ, kdy dojde z důvodů spočívajících na straně
zhotovitele ke zmaření kontroly zakrývaných částí díla, zaplatí objednateli
částku 10.000 KČ.

3. Za každý případ, kdy dojde k porušení povinností dle předpisů o bezpečnosti
práce dle zákona 309/2006 Sb., a nařízení vlády 591/ 2006 Sb., případné
nedodání dokladů v termínu požadovaných koordinátorem BOZP je objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty v částce 3.000 KČ od
zhotovitele.

4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy v důsledku neplnění základních smluvních
požadavků této smlouvy zhotovitelem a v případě, že zhotovitel odstoupí od
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázově smluvní pokutu
ve výši 500.000 KČ, a to do 10 dnů ode dne doručení výzvy objednatele
zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody
způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti,
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. V případě, kdy bude
smluvní pokuta snížená soudem, zůstává zachováno právo na náhradu škody ve
výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to bez
jakéhokoliv dalšího omezení.

5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad vytčených objednateli
zhotoviteli v zápise o předání a převzetí díla nebránící provozu, je objednatel
oprávněn úČtovat denně 5000,- KČ za jednu vadu a den až do jejího odstranění.

6. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním záručních vad vytčených
objednateli zhotoviteli, je objednatel oprávněn účtovat denně 5000,- KČ za jednu
vadu a den až do jejího odstranění.

7. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli bezdůvodně platbu ve lhůtě uvedené
v bodě 3.8 smlouvy, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli pokutu ve výši
0,05% z účtované částky za každý den prodlení se zaplacením.

e8. Právo na náhradu škody má každá smluvní strana vůči druhé v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

8



7.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se Žádná z nich necítí být při uzavření této smlouvy
slabší smluvní stranou.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit ani jinak převést svá práva a své povinnosti vyplývající z této smlouvy
nebo tuto smlouvu či její část na třetí osobu. Tím není dotčeno jeho právo zajistit
provedení prací nebo jejich části prostřednictvím subdodavatele.

3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnické právo k dílu a věcem, ze
kterých je dílo zhotovováno, přechází ze zhotovitele na objednatele postupně v
průběhu realizace díla v rozsahu uhrazených prací a dodávek objednatelem.
V případě, Že objednatel dodá zhotoviteli věci určené pro provedení díla, zůstává
vlastníkem těchto věcí objednatel a zhotovitel nese nebezpečí škody na těchto
věcech až do předání díla zhotoviteli.

4. Vlastníkem zařízení staveniště (s výjimkou zařízení, které se nacházelo na
staveništi při předání staveniště zhotoviteli, zejm. budovy, oplocení, kontejnerů,
studny vC. jejího vystrojení, přípojek, stávajících vedení vody, kanalizace,
slaboproudu, silnoproudu, optického vedení nacházejících se na staveništi),
včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení
díla, je zhotovitel.

5. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle, stejně tak i nebezpečí škody (ztráty) na
veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které zhotovitel používá a použije k
provedení díla, nese od poČátku až do předání a převzetí dokončeného díla,
zhotovitel.

6. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se dohodly, Že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní
následující ustanovení Občanského zákoníku: § 1765 odst. 1, § 1766, § 1793 až §
1795, § 1798 a 1801.

8. Jiné započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy, než touto smlouvou
výslovně dovolené, se nepřipouští.

9. Účastníci této smlouvy budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů
vzniklých ze smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle
platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
Účastníci této sm'louvy sjednávají ve smyslu ustanoyení § 89a zákona č. 99/1963
Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory
vyplývající z této smlouvy či s touto smlouvou související místní příslušnost
Obvodního soudu Praha - západ, případně Krajského soudu v Praze.

' _U



r

8.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Možnost odstoupení od této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku dopadajícími na tento smluvní typ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky, které
musí být podepsány oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o
této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek
žádné ze stran.

Přílohy:

1. výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

2. položkový rozpočet stavby

3. Harmonogram prací, kde uchazeč jednoznačně vyjádří maximální lhůty jednotlivých
etap výstavby díla, jejichž překročení povede ke smluvní penalizaci

4. Doklad o pojištění zhotovitele na škody způsobené třetím osobám.

V obci Lety dne 12. 8. 2019

ámObjednatel , ,gC' LEŤI,

e ,;.e I' *
~J ,ij

*-') \"7'¶K ..J

Zhotovitel

[Q



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 522019 v 11:47:00.
EPVid:r5AMimoLBwVq8kňR7i9kQ

l
l

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 239567

15. prosince 2011
C 239567 vedená u Městského soudu v Praze
HES stavební s.r.o.
zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4
281 43 213
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prováděni staveb, jejich změn a odstraňování

MICHAL JAKUBEC, dat. nar. 25. června 1980
Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí '
Den vzniku fúnkce: 18. prosince 2014
1
Za společnost jedná jednatel samostatně.

michal JAKUBEC, dat. nar. 25. června 1980
Bydiinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

200 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 5. února 2019 03:36 1/1

b



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190718
Stavba: Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

KSO: CC-CZ:
Místo: Lety u Dobřichovic Datum: 18. 7. 2019

Zadavatel: lČ: 00241393
Obec Lety u Dobřichovic DIČ: CZ00241393

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 777 450,00

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 777 450,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
163 264,50

0,00

940 714,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Pavel
Vrbík

Digitálně podepsal
Pavel Vrbík
Datum: 2019.07.29
14:07:28 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190718

Stavba: Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

. Kód

Lety u Dobřichovic

Obec Lety u Dobřichovic

Datum: 18. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Komunikace úl. V Loužích, U Řeky l. etapa
02 Komunikace úl. U Řeky ll. etapa

777 450,00 940 714,50

617 700,00 747 417,00
159 750,00 193 297,50

|1

l'

i

Strana 2 z 10



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

objekt:

Komunikace úl. V Loužích, U Řeky l. etapa

KSO:
Místo: Lety u Dobřichovic

Zadavatel:
Obec Lety

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2019

lČ: 00241393
DIČ: CZ00241393

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
617 700,00 21.00%

0,00 15,00%

V CZK

617 700,00

výše daně
129 717,00

0,00

747 417,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitěl

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

Objekt:
Komunikace ul. V Loužích, U Řeky I. etapa

Místo: Lety u Dobřichovic

Zadavatel: Obec Lety
Zhotovitel:

Datum: 18. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

617 700,00

617 700,00

239 250,00
378 450,00

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

Komunikace ul. V Loužích, U Řeky l. etapa

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lety u Dobřichovic Datum: 18. 7. 2019

Obec Lety Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czřq Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

617 700,00

617 700,00

d 1 Zemni práce 239 250,00
2 K 171201211.R2 Poplatek za uloženi výkopku na skládku m3 217,500 100,00 21 750,00

1 K R1 Odtěženi do 25 cm stávající vrstvy včetně odvozu na m2 870,000 250,00 217 500,00skládku - úprava pláně

D 5 Komunikace pozemní 378 450,00
Pokládka 10 cm vrstvy štěrku, včetně dodáni recyk|át'p m2 870,000 75,00 65 250,003 k 564831111.r3 dovozu a jeho zhutnění

Pokládka 10 cm vrstvy recyklátu finišerem, včetně
. . . . m2 870,000 150,00 130 500,004 K R4 dodáni recyklátu, dovozu a jeho zhutněni

5 K R5 ACO ti 4cm asfaltová obrusná vrstva v tloušce 4 cm m2 870,000 210,00 182 700,00

l

l
i

E

i,

q

l
l

l
Ĺ

Strana 6 z 10

i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

objekt:

Komunikace úl. U Řeky ll. etapa

KSO:
Místo: Lety u Dobřichovic

Zadavatel:
Obec Lety

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2019

1Č: 00241393
DIČ: CZ00241393

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 159 750,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

159 750,00

výše daně
33 547,50

0,00

193 297,50

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 7 z 10



V

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

objekt:
Komunikace uj. U Řeky II. etapa

Místo: Lety u Dobřichovic

Zadavatel: Obec Lety
Zhotovitel:

Datum: 18. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní

159 750,00

159 750,00

61 875,00
97 875,00

,

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Lety u Dobřichovic - komunikace v ulici U Řeky, V Loužích

Objekt:
Komunikace uj. U Řeky ll. etapa

Místo: Lety u Dobřichovic

Zadavatel: Obec Lety
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 7. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [czŕq Cena celkem [CZ¶

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

159 750,00

159 750,00

61 875,00
1 K 171201211.R2 Poplatek za uloženi výkopku na skládku m3 56,250! 100,00 5 625,00

2 K R1 Odtěženi do 25 cm stávající vrstvy včetně odvozu naskládku - úprava pláně m2 225,000 250,00 56 250,00

D 5 Komunikace pozemní 97 875,00
Pokládka 10 cm vrstvy štěrku, včetně dodáni recyklátu,3 k 564831111.R3 dovozu a jeho zhutněni m2 225,000 75,00 16 875,00

Pokládka 10 cm vrstvy recyklátu finišerem, včetně m2 225,000 150,00 33 750,004 K R4 dodáni recyklátu, dovozu a jeho zhutněni

5 K R5 ACO ú 4cm asfaltová obrusná vrstva v Uoušce 4 cm m2 225,000 210,00 47 250,00

Strana 10 z 10



SRPEN 2019
NÁZEV ČINNOSTI 31, týden 32, týden 33. týden 34.týden 35.týden

,k. ,i: - .t i b ne po Úl xC a pá so ne N uč Cc pá ne pce úl sA či pS bO ne po a st a pá 30 ne

"' ·'. ?'Í «i :·j oč eel «i xi oq *i ď K «i 'q :K
r-- VŠ Z 2 4Ô m " " _ ^1 :S ;i :S A

" '-," od předání staven Ště
PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ :

'Tí"á"' a""É»ŠTĚ QKOVÉ VRSTVY

Cl RECYKLÁTOVÉ VRSTVY
ej .< ASFAI.TOVE VRSTVY ACO
É DOKONČOVÁNÍ STAVBY

-? ;¥ t

:' :b .A

KONTROLA

Pave Digitálně podepsal
,Pavel Vrbík
Datum: 2019.07.29Vrbik 13:58:10+02'00'



V140

Š7i¶ovna
Í '

Česká pojIšťovna a s 5H"'=-á kové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v ob
"tř'ku U Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 1464 (dále ,,pojišťovnaj

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 82511417-18

Po~
Názt'.. ' ""-'..· r'í č šm',sn.e
=SC
'zLE

> pojištěni

štění odpovědnosti

HES stavební s.r,o., IČO 28143213
Zelený prúh 95/97
140 DO Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

||Il||llI|F
I|!||I |u

lm
]|ll|m

|l| Ill||u
||| Illll 1IM

I IJ|ll|lI||IĹI| llli

T
C
99004001014

> Rozsah pojištění

pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohotÔ i)ojiitánÍ je pojistník.

Pojistná událost
pojistnou událostí je Škoda či újma vzniklá na životě, zdravl, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a udábsti vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a VŠeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-O1/2014.
pojištěnlv základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněj 20 000 000 KČ
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištěni v základnlm rozsahu se sjednává se spoluúčastf 1000 KČ

pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 1.1. 2019 do 31.12. 2019.
pojištěni se sjednává s automatickou pro|(jngacÍ.

pojistitel potvrzuje, Že Udaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejho vydání.

Platnost pojistky od: 1. 1. 2019

im
im

u
m

 ||I|I||Ĺl|IIllĹI||I|||I|||Ill|||II|IIlIĹ|ú
W

 |lllm
u
|lM

ll||u
|

O
220617103213A

Milan Slavíček
ředitel správy·po]ištěn1

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a s. eviduje boto poj'štění výše uvedeného poj"stnlka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.u/contacts.

Klientský servis: +420 24'1 11L 114, po-pť. 7:0Cki9·00, P O BOX 3(15, 659 Ci5 Brno
N===fĺ

strana '


